



May 30, 2022

The BSE Ltd.

1st Floor, New Trading Wing, Rotunda Building,
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai - 400001

corp.relations@bseindia.com

Security Code No.: 531260

RE: Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations").

Subject: Publication of Extracts of the Audited Financial Results for Q4 and Financial Year ended March 31, 2021 in Newspapers.

Dear Sir(s)/ Madam,

This is further to our earlier intimation dated May 30, 2022.

We hereby submit the copies of the extracts of the **Audited Financial Results** of the Company for the **4th Quarter and Financial Year ended March 31, 2022**, both on **Standalone & Consolidated basis**, published today, i.e., on **June 01, 2022**, in the following newspapers, as per the requirements of Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations.

1. Business Standard (All Editions) - English
2. Dinamani (All Editions) - Tamil

It may be noted that the aforesaid **Audited Financial Results**, have been considered and approved by the **Board of Directors** of the Company, at its meeting held on **May 30, 2022** and were submitted to the Stock Exchange, i.e., BSE, on the same day.

You are requested to take the above information on records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **SunEdison Infrastructure Limited**


Vinay Aggarwal
Company Secretary & Compliance Officer



Encl.: A/a

SunEdison Infrastructure Limited

(Formerly YKM Industries Limited)

11th Floor, Bascon Futura IT Park, #10/1 & #10/2, Venkatanarayana Road,
T. Nagar, Chennai - 600017. CIN No: L40100TN1994PLC028263

☎ 044-4340 5950

✉ info@sunedisoninfra.com

🌐 www.sunedisoninfra.com

Business Standard: All Editions



SUNEDISON INFRASTRUCTURE LIMITED

Regd Off: 11th Floor, Bascon Futura, New No:10/2, Old No: 56L, Venkatanarayana Road, T. Nagar, Chennai, Tamil Nadu - 600 017

Phone: 044-4340 5950 / Website: www.sunedisoninfra.com | CIN: L40100TN1994PLC028263

Extract of Standalone & Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended March 31, 2022

Rs. In Lakhs

| SL. NO. | PARTICULARS | STANDALONE | | | | | CONSOLIDATED | | | | |
|---------|------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|--------------|--------------|--------------|---------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | | Quarter ended | | Year Ended | | | Quarter ended | | Year Ended | | |
| | | Mar 31, 2022 | Dec 31, 2021 | Mar 31, 2021 | Mar 31, 2022 | Mar 31, 2021 | Mar 31, 2022 | Dec 31, 2021 | Mar 31, 2021 | Mar 31, 2022 | Mar 31, 2021 |
| | | Audited | UnAudited | Audited | Audited | Audited | Audited | UnAudited | Audited | Audited | Audited |
| 1 | Total Income from Operations | 2,591.70 | 2,982.95 | 1,803.28 | 8,948.70 | 7,491.77 | 2,269.02 | 1,254.00 | 2,417.30 | 6,263.02 | 8,436.35 |
| 2 | Profit/(Loss) before exceptional and extraordinary items and taxes | -157.86 | -69.18 | -653.17 | -621.86 | -975.87 | -695.89 | -1,612.00 | -2,389.43 | -4,405.08 | -4,159.38 |
| 3 | Profit/(Loss) before taxes (after exceptional and extraordinary items) | -157.86 | -69.18 | -653.17 | -621.86 | -975.87 | -695.89 | -1,612.00 | -2,389.43 | -3,243.94 | -4,159.38 |
| 4 | Profit/(Loss) after taxes (after exceptional and extraordinary items) | -157.86 | -69.18 | -653.17 | -621.86 | -975.87 | -691.82 | -1,759.00 | -648.47 | -3,693.27 | -2,674.62 |
| 5 | Total Comprehensive (loss)/profit for the period | -162.74 | -69.18 | -636.95 | -621.74 | -958.56 | -699.25 | -1,759.00 | -629.76 | -3,695.58 | -2,656.59 |
| 6 | Paid-up Equity Share Capital (face value of Rs.10/- each) | 448.99 | 448.99 | 448.99 | 448.99 | 448.99 | 448.99 | 448.99 | 448.99 | 448.99 | 448.99 |
| 7 | Other Equity | -2,912.14 | NA | -2,290.40 | -2,912.14 | -2,290.40 | 5,651.51 | NA | 18,208.03 | 5,651.51 | 18,208.03 |
| 8 | Earning per Share: | | | | | | | | | | |
| | (1) Basic: (in Rs) | -3.62 | -1.54 | -14.19 | -13.85 | -21.35 | -15.57 | -39.18 | -14.03 | -82.31 | -59.17 |
| | (2) Diluted: (in Rs) | -3.62 | -1.54 | -14.19 | -13.85 | -21.35 | -15.57 | -39.18 | -14.03 | -82.31 | -59.17 |

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Year ended Audited Financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI(LODR) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company website(www.sunedisoninfra.com).
- The Financial results of the Company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (INDAS) Notified under Sec.133 of the Companies Act 2013 .
- The Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter & Year ended March 31, 2022 have been prepared in accordance with the applicable accounting Standards and based on the Audited accounts of the Subsidiary Companies.
- The above Audited results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 30th May, 2022

By Order of the Board
For SunEdison Infrastructure Limited
Sd/-

Kalpesh Kumar
Managing Director
DIN: 07966090

Place: Chennai
Date: 30th May, 2022

Dinamani: All Editions



சுனீடிசன் இன்பிராஸ்ட்ரக்சர் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 11வது மாடி, பாஸ்கான பிழ்ச்சா, பூதீய என். 10/2, பஸ்ரய என்.56எல், வெங்கடநாராயண சாலை, தி. நகர், சென்னை - 600 017

Phone: 044-4340 5950 / Website: www.sunedisoninfra.com | CIN: L40100TN1994PLC028263

31 மார்ச் 2022ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் முடிந்த ஆண்டு தணிக்கை யானது தனியான & ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்

(ரூ. லட்சத்தில்)

| வ. எண். | விவரங்கள் | தனியானது | | | | | ஒருங்கிணைத்தது | | | | |
|---------|-------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|----------------|----------------|----------------|-------------------|------------------|----------------|----------------|----------------|
| | | முடிந்த காலாண்டு | | | முடிந்த ஆண்டு | | முடிந்த காலாண்டு | | | முடிந்த ஆண்டு | |
| | | 31 மார்ச் 2022 | 31 டிசம்பர் 2021 | 31 மார்ச் 2021 | 31 மார்ச் 2022 | 31 மார்ச் 2021 | 31 மார்ச் 2022 | 31 டிசம்பர் 2021 | 31 மார்ச் 2021 | 31 மார்ச் 2022 | 31 மார்ச் 2021 |
| | | தணிக்கை யானது | தணிக்கை செய்யாதது | தணிக்கை யானது | தணிக்கை யானது | தணிக்கை யானது | தணிக்கை செய்யாதது | தணிக்கை யானது | தணிக்கை யானது | தணிக்கை யானது | |
| 1 | செவ்வாடுகள் மூலம் வசூலி வசூலம் | 2,591.70 | 2,982.95 | 1,803.28 | 8,948.70 | 7,491.77 | 2,269.02 | 1,254.00 | 2,417.30 | 6,263.02 | 8,436.35 |
| 2 | விவக்து வற்றும் அசாதான அபிட்டங்கள் மற்றும் விக்து முள் எயம்/(நடிடம்) | -157.86 | -69.18 | -653.17 | -621.86 | -975.87 | -695.89 | -1,612.00 | -2,389.43 | -4,405.08 | -4,159.38 |
| 3 | விக்து முள் எயம்/(நடிடம்) (விவக்து வற்றும் அசாதான அபிட்டங்களுக்கு பின்) | -157.86 | -69.18 | -653.17 | -621.86 | -975.87 | -695.89 | -1,612.00 | -2,389.43 | -3,243.94 | -4,159.38 |
| 4 | விக்து முள் எயம்/(நடிடம்) (விவக்து வற்றும் அசாதான அபிட்டங்களுக்கு பின்) | -157.86 | -69.18 | -653.17 | -621.86 | -975.87 | -691.82 | -1,759.00 | -648.47 | -3,693.27 | -2,674.62 |
| 5 | எவத்திரகன செந்த பரிபூண(நடிடம்)/எயம் | -162.74 | -69.18 | -636.95 | -621.74 | -958.56 | -699.25 | -1,759.00 | -629.76 | -3,695.58 | -2,656.59 |
| 6 | செலுத்தப்பட்ட சம்பந்த சூலதனம் (ஒய்வென்றும் முகவரிப்பு ரூ.10/-) | 448.99 | 448.99 | 448.99 | 448.99 | 448.99 | 448.99 | 448.99 | 448.99 | 448.99 | 448.99 |
| 7 | சாமிசூய் (எலுத்திப்பீட்டு சூய்யு தனி) | -2,912.14 | NA | -2,290.40 | -2,912.14 | -2,290.40 | 5,651.51 | NA | 18,208.03 | 5,651.51 | 18,208.03 |
| 8 | ஒரு சம்பந்த எயம்/(நடிடம்) : | | | | | | | | | | |
| | (1) அடிப்படை : (ரூபாயில்) | -3.62 | -1.54 | -14.19 | -13.85 | -21.35 | -15.57 | -39.18 | -14.03 | -82.31 | -59.17 |
| | (2) எடதுடம் : (ரூபாயில்) | -3.62 | -1.54 | -14.19 | -13.85 | -21.35 | -15.57 | -39.18 | -14.03 | -82.31 | -59.17 |

குறிப்பு:

1. BEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்பீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி-33-ன் கீழ் எட்டாக எக்செஞ்சிவ தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் முடிந்த ஆண்டு முடிந்த தணிக்கை யானது நிதிநிலை முடிவுகளின் விளிவான வடிவத்தின் கருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் எட்டாக எக்செஞ்சிவ இணையதளம் (www.beiindia.com) www.seiindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.sunedisoninfra.com-ல் உள்ளது.
2. கம்பெனியின் நிதி முடிவுகள், கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 இன் பிரிவு 133 இன் கீழ் அறிவிக்கப்பட்ட இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகளுக்கு (INDAS) இணங்கத் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன.
3. 31 மார்ச், 2022 இல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முடிந்த ஆண்டு கம்பெனியின் ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகள், பொருத்தக்கூடிய கணக்கியல் தரநிலைகளின்படி மற்றும் துணை நிறுவனத்தின் தணிக்கை யானது கணக்குகளின் அடிப்படையில் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன.
4. மேற்கண்ட தணிக்கை யானது முடிவுகள் தணிக்கை சூழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு 30 மே, 2022ஆண்டு நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

சுனீடிசன் இன்பிராஸ்ட்ரக்சர் லிமிடெட்டிற்காக

ஒப்பம்/-

கல்பேஷ் குமார்

நிர்வாக இயக்குனர்

DIN: 07966090

இடம் : சென்னை

தேதி: 30 மே, 2022